[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГ ОКРУГА

	05.07.2016г.

р.п. Гари

	№ 211

	 Об утверждении нового состава комиссии администрации Гаринского городского округа по выдаче  акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляющего с привлечением средств материнского (семейного)  капитала.

      В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие постановления главы Гаринского городского округа от 13.10.2015 г. №45   «О создании комиссии по выдаче  акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляющего с привлечением средств материнского (семейного)  капитала», руководствуясь статьей 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить новый состав  комиссии администрации Гаринского городского округа, подтверждающей проведение основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации  в следующем составе:

Председатель комиссии:

   Лыжин А.Г.- глава администрации Гаринского городского округа.
 Заместитель председателя комиссии:

   Семакина М.В. – заместитель главы администрации Гаринского городского округа.

 Секретарь комиссии:

    Неуймина Н.Н. – ведущий специалист отдела по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ администрации Гаринского городского округа.

  Члены комиссии:
     Мальгин В.А. – ведущий специалист отдела по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ администрации Гаринского городского округа.

    Трифонова М.В. – ведущий специалист администрации Гаринского городского округа.
  2.  Постановление главы Гаринского городского округа №543 от 19.12.2014г. «О внесении изменений в Постановление главы Гаринского городского округа от 13.10.2015г. № 45 «О создании комиссии по выдаче  акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляющего с привлечением средств материнского (семейного) капитала» признать утратившим силу.
 3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
 4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

[image: image1.jpg]